PAGE
2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-го созыва

РЕШЕНИЕ
     от 21.11.2016 года                                                                     №  47-2
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 08.11.2013 № 3-4

 «Об  утверждении Положения о бюджетном  процессе в муниципальном образовании Воловский район»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 47.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», на основании статьи 33 Устава  муниципального образования Воловский район, Собрание представителей муниципального образования  Воловский  район РЕШИЛО:

        1.Внести в приложение к решению  Собрания  представителей муниципального образования Воловский район от  08.11.2013 № 3-4  «Об утверждении Положения  о бюджетном  процессе в муниципальном  образовании  Воловский  район» следующие изменения:
                    а) абзац 18 статьи 4 раздела 1 изложить в новой редакции:
                    «разрабатывает порядок ведения реестра источников доходов муниципального образования»;
 б) абзац 25 статьи 5 пункта 2 раздела 1 изложить в новой редакции:        «ведет реестр источников доходов муниципального образования»;
  в) абзац 17 статьи 16 пункта 2 раздела 3 изложить в новой редакции:
 «реестром источников доходов на очередной финансовый год и плановый период».

     2. Опубликовать решение   в газете  «Время и люди».

         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
                  Глава
муниципального образования
           Воловский район                                                М.Н. Ежова